



TASFİYE TALEPNAMELERİNE GÖRE KOCAELİ İLİNE İSKÂN EDİLEN MÜBADİLLERİN MEMLEKETLERİ VE İSKÂN EDİLDİKLERİ İDARİ BİRİMLER

Necat ÇETİN*

Giriş

Tasfiye talepnameleri hakkında kısa bilgi: 30 Ocak 1923 tarihinde Lozan Antlaşması'nın mübadele kısmının imzalanmasını ve mübadeleye tabi tutulacak olanların belli olmasını müteakip geride bırakılacak taşınmazların belgelenmesi zarurieti ortaya çıktı. Kimin ne kadar taşınmaz mal varlığı, tapusu varsa belgelenmeliydi ve bu belgelerin kurulan "Muhtelit Komisyonlar" tarafından tasdik edilmesi gerekiyordu. Asıl amaç anlaşmadaki taraf hükümetlerin düzenlenen bu taleplere göre terk edilen ülkede ne kadar mal varlığının bırakıldığının belgelenmesi ve bu belgelerin toplam değerlerinin hesaplanması sonucu ortaya çıkacak alacaklı veya borçlu duruma göre karşı taraftan ne kadar talep edileceğinin belirlenmesiydi. İşte mübadeleye tabi tarafların bu taşınmaz mal varlıklarını gösteren belgeler kısaca "Mübadil Tasfiye Talepnamesi" olarak adlandırılmıştır. Belgeler 4 nüsha olarak düzenlenmiştir. 1 adedi "Memurin-i Mahalliye" nezdinde kalacak, 1 adedi tasfiye işlerini yürütecek olan "Muhtelit Komisyonu"na, 1 adedi mübadilin göç ettiği memleketin hükümetine, sonuncusu ise mübadilin kendisine verilmiştir. Belgenin birinci sayfasında kayıt numarası ve kayıt tarihinden sonra "İhtar" başlığı altında "Eshab-ı Müracaatın" yanlış veya mübalağalı beyanname vermesi durumunda kendi zararına olacağı belirtilmiş ve dilekçe sahibinin kimlik bilgilerine geçilmiştir. Müstedinin hüviyeti başlığı altında sıra ile isim ve pederinin ismi, memleketi (livası, kazası, şehri, karyesi), halen sakin bulunduğu mahal (livası kazası, şehri, karyesi), sanatı, 2. ve 3. sayfalarda mübadilin bulunduğu yerdeki emval-i gayri menkulesine ait bilgileri ihtiva eden ve 9 sütundan oluşan bir cetvel bulunmaktadır. Bu cetveldeki sütunlarda yer alan bilgiler şunlardır:

Emlak ve arazinin cinsi ve nevi (hane, mağaza, tarla, bağ, bostan, orman, mera vs) Mesaha-i sathiyesi (dönüm veya arşın murabbası, dönüm evlek), arazinin yetiştirdiği mahsulâtın nevi (hububat, tütün bağ vs), emlak ve arazinin kâin bulunduğu mahal (mahalle, mevki, sokağın ismi ve numarası), emlak ve arazinin suret-i tasarrufu (ferağ, intikal, hibe), tapu senetlerinin veya diğer vesaik-i tasavvufiyenin tarih ve numaraları (suretleri rapt olacaktır), tapu senetleri kimin adına mukayyettir, emlak ve arazinin tapu senedinde mukayyet kıymeti (altın Türk lirası hesabıyla); 4. sayfada müstedinin terk eylediği emlak-ı

* Uzman Tarih Öğretmeni Yöre araştırmacısı Torbalı / İzmir, e-mail:cecin.necat@gmail.com

menkuleye ait olan cetvel (cetvel- B) bulunmaktadır. Bu cetvel mübadile ait eşya-i beytiyye (ev eşyaları) altın Türk lirası üzerinden mecmu kıymeti, hayvanat (adedi, cinsi, altın Türk lirası kıymeti) 5. sayfa vekâletname olup komisyon nezdinde kendilerini temsil ve hukuklarının müdafaası için verilen vekâletnamedir. Kimi mübadiller için ihtiyaç duyulduğunda ise ek sayfada müsadere edilen emlak beyanı. Yunan hükümetince daha önce müsadere edilen (varsa) mallarını belgelemeleri halinde gösterir belge vardır. Müsaderenin hangi tarihten itibaren (a) ve (b) cetvellerinde irade olunan emvallerin hangi tarihte müsadere edilmiştir. Müsadere edilen bu emvallerin 1909-1914 seneleri zarfındaki varidat-ı senevisi miktarı ne idi (a) cedveli mucibince. Altında tasdik tarihi ve imam, muhtar ve azalardan oluşan tasdik heyeti imza veya mühürleri bulunmaktadır¹.

Lozan Konferansı'nda 30 Ocak 1923 tarihinde Yunan ve Türk halklarının mübadelesine ilişkin imzalanan sözleşme ve protokol gereği², Kasım 1923'ten itibaren ülkenin birçok yerine olduğu gibi Kocaeli iline de mübadil yerleştirilmeye başlanmıştır³. Devlet istatistik verilerine göre 1923-1927 yılları arasında Yunanistan'dan gemilerle⁴ Türkiye'ye 456.720⁵ Müslüman gelmiş ve Ekim 1923'te kurulan "Mübadile İskân ve İmar Vekâleti" tarafından belirlenen yerlere iskan edilmiştir. Bu iskânında iskânın en çok genel olarak Rum yerleşimlerinin olduğu yerlere yapılmıştır. Bunun sonucu olarak en çok mübadil iskânı doğal olarak Batı Anadolu ve Trakya bölgesine olmuştur⁶. Mübadil göçmenler ilgili her il kayıt tutmuş, ancak bu defterler bugün Başbakanlık Cumhuriyet Arşivine alınmıştır⁷. Mübadillerin iskânına ilişkin diğer önemli bir kaynak iskân edildikleri idari birimin "Nüfus Esas Defterleridir"⁸.

1923-1927 yılları arasında Türkiye'ye 456.720 Müslüman gelmiş, gelenlerden 27.687 kişisi Kocaeli iline ve bağlı idari birimlere iskân edilmiştir. Türkiye'ye getirilecek mübadiller 10 bölgeye yerleştirilecek ve Kocaeli'de yedinci iskân bölgesi içerisinde⁹. Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi'nde (BCA) Kocaeli iline iskân edilen mübadillerin Kocaeli iline ait toplam 695 tasfiye talepnamesi tespit edilmiştir. Bazı talepnameler mükerrerdir. Talepnamelerin bazısındaki idari birimler bugün farklı illere bağlanmıştır. 654 talepnamedeki kişi sayı 825 kişidir. Bu kişilerin 582'si erkek, 243'si bayandır¹⁰.

- 1 Bu konuda yapılan önemli bir çalışma için bakınız: (Ercan Çelebi, "Mübadillerin Yunanistan'daki Mal Kayıtları ve Muhtelit Mübadile Komisyonu Tasfiye Talepnameleri", Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergisi (ÇT-TAD), V/12 (2006/Bahar), s. 35-46.
- 2 Mübadile Türk ve Yunan toplumunda toplumsal travma yaratmıştır. Bu düşünceye katılmamak mümkün değildir. Bakınız: Kemal Arı, "Bir Tarih araştırma Konusu olarak Mübadile", Yeniden Kurulan Yaşamlar 1923 Türk-Yunan zorunlu Nüfus Mübadelesi, Derleyen: Müfide Pekin, Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, , 2005, s.387-388.
- 3 Mübadile ile ilgili ilk akademik çalışmayı yapan Kemal Arı'dır: Kemal Arı, Büyük Mübadile Türkiye'ye Zorunlu Göç (1923-1925), Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul, 2008. Diğer bir önemli çalışmalar için bakınız: Nedim İpek, Mübadile ve Samsun, TTK, Ankara. 2000 , Onur Yıldırım, Diplomasi ve Göç Türk-Yunan Mübadelesinin Öteki Yüzü, Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, 2006. Yeniden Kurulan Yaşamlar 1923 Türk-Yunan Zorunlu Nüfus Mübadelesi, Derleyen: Müfide Pekin, Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, 2005.
- 4 Mübadile gemileri üzerine yapılan bir çalışma için bakınız: Kemal Arı, Türk Ticaret-i Bahriyesi ve Mübadile Gemileri [İzmir'den Bakışla Lozan'dan Kabotaja], Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yayını, İzmir, 2008.
- 5 Bazı kaynaklarda 463.534 kişidir. (Gökçe Bayındır Goularas, "1923 Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi ve Günümüzde Mübadil Kimlik ve Kültürlerinin Yaşatılması", Alternatif Politika, 4/ 2(Temmuz 2012), s.130.
- 6 Gökçe Bayındır Goularas, ag.m. s.131.
- 7 Bu defterler ile ilgili yapılan bir çalışma için bakınız: Nedim İpek, " Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Arşivlerinden Mübadil Göçmenlerle İlgili Defterler", Tarih ve Toplum, 144 (Aralık 1995), s.15-18.
- 8 Nüfus Esas Defterleri 2006 yılında çıkarılan yeni Nüfus Kanunuyla beraber incelemelere kapatılmış,1976 yılı öncesi tüm defterler Ankara'ya Nüfus ve Vatandaşlık İşleri genel Müdürlüğü Arşiv Şube Müdürlüğüne toplanmıştır. Bu konuda yapılan bir çalışma için bakınız: Necat Çetin, "Torbalı Nüfus Arşivi Atık Nüfus Esas Defter Kayıtlarına Göre Mübadil Kayıtları Üzerine İnceleme (1927-1932)", Mübadile Şen Gittik &Yaslı Döndük, Samsun Mübadile Ve Balkan Türk Kültürü Araştırmaları Derneği Kültür Yayınları Serisi 7, Samsun, 2011, s.77- 90.
- 9 Yedinci iskan bölgesi: İzmit, Bolu, Bilecik, Eskişehir, Kütahya.. Bakınız: Kürşat Kurtulgan, " Dokuzuncu İskân Mıntıkası ve Kadro Cetvelleri", Türkiyat Araştırmaları Dergisi,30(Güz2011), s.411. <http://www.turkiyat.selcuk.edu.tr/pdfdergi/s30/16.pdf>. (14/05/2013)
- 10 Ekteki tabloya bakınız.

Vilayetler baz alındığında Kocaeli'ne iskan edilen mübadillerle ilgili karşımıza şöyle bir tablo çıkmaktadır.

Necat
ÇETİN

Vilayetlere göre talepname dağılımı(Tablo:1)

Vilayet	Adet
Manastır	17
Selanik	608
Yanya	23
Girit	4
CBS ¹¹	2
Toplam	654

Görülebileceği üzere en çok Selanik Vilayeti dikkat çekmektedir.

Talepnamelere göre mübadillerin (Vilayet-Liva) dağılımı(Tablo:2)

Vilayet	Liva	Adet
Girit	Hanya	2
Girit	Kandiye	2
CBS	Sakız	2
Manastır	Florina	12
Manastır	Kozana	5
Selanik	Drama	136
Selanik	Siroz	106
Selanik		366
Yanya		18
Yanya	Preveze	4
Yanya	Pazarciğı	1
	Toplam	654

Mübadiller Kocaeli ilinde çeşitli idari birimlerine iskân edilmiştir.

İskân birimlerine göre talepnamelerin dağılımı(Tablo:3)

İdari birim	Adet
Adapazarı	137
Akyazı	2
Bahçecik	93
Darıca	3
Gebze	5
Geyve	124
Hendek	7
İzmit	12
Kandıra	4
Karamürsel	3
Söğütlü	1
Kocaeli	263
Toplam	654

11 CBS: Cezayir-i Bahr-i Sefid.

Sonuç

Tasfiye talepnameleri ile ilgili ne yazık ki daha ülkemizde yeterince çalışma yapılmamıştır. Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi'nde bu konuda oluşturulan fonda yaklaşık 1.500.000 belge araştırmacıları beklemektedir¹². Derhal bir üniversite bünyesinde Mübadele Enstitüsü açılmalı ve bu konuda araştırmalar projelendirilmelidir. Mübadelenin karşı tarafı olan Yunanistan 1932 yılında kurduğu "Küçük Asya Araştırmaları Merkezi" ile daha mübadelenin sıcağı sıcağına konunun önemine binaen gerekli çalışmaları yapmıştır.

İlgili ailelerin günümüzdeki kayıtlarına ne yazık ki ulaşmak ve bu konuda bilgi sunmak ne yazık ki 2006 yılında çıkarılan Nüfus Kanunu'na¹³ göre mümkün değildir. Çünkü ilgili kanunla nüfus kayıtları her türlü (mahkeme hariç) bilimsel araştırma ve incelemeler kapatılmıştır. 1976 yılına kadar tutulan tüm defterler ve kayıtlar Ankara'da Nüfus ve Vatandaşlık İşleri genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan arşive toplanmıştır. İlgili kanunda gerekli değişiklikler yapılarak bilimsel araştırmalara açılması sağlanmalı ve mübadelenin sonuçları, mübadil ailelerin günümüzdeki konularının bilinmesi açısından araştırmalar yapılmalıdır.

Yine şu an Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi'ne alınan, ancak özlük bilgisi kapsamına alındığı için mübadillere verilen gayrimenkulleri ihtiva eden defterleri de inceleyemediğimiz için mal varlığını karşılaştırma imkânı olmamıştır. İlgili iskân defterleri ile beraber iskân nedeniyle verilen mal varlığı defterleri de incelemeye açılmalıdır. Bunun için gerekli yasal mevzuat değişikliği olmadığı müddetçe tasfiye talepnameleri ile ilgili araştırmalar ne yazık ki eksik kalacaktır.

Kocaeli ili ilgili talepnamelerin özet tablosu (Tablo:4)

Mübadilin memleketi				İskan edildiği idari birim					
Vilayet	Liva	Kaza	Nahiye/ Köy/Ma- halle	Nahiye/ Kaza	Köy/ Mahalle	Lakabı ve adı	Toplam kişi sayısı	Erkek	Bayan
CBS ¹⁴	Sakız		Kaleiçi M.		Kozluk M.	İsmail oğlu Veli	1	1	
CBS	Sakız		Kaleiçi M.	İzmit		Memur İsmail oğlu Veli	1	1	
Girit	Hanya			Darıca		Dülger Recep Hacıaki oğlu Hüseyin	1	1	
Girit	Hanya			Darıca		Tayraki Adem Efendi	1	1	
Girit	Kandiye	Amari		Geveye		Rençber Mehmet Emin oğlu Ekmel Malyotaki	1	1	
Girit	Kandiye	Monafac	Haraki	İzmit		Süleyman kızı Hurşide Lütfiye	1		1
Manas- tır	Florina		Arto	Geveye		Hazinedar Mehmet oğlu Ali kızı Hatice	1		1
Manas- tır	Florina			Geveye		Çiftçi Ali oğlu Mehmet'in oğlu Lütfi	1	1	

12 Şuan ne yazık ki bu fon belgelerin dijital ortama alınması nedeniyle araştırmalara kapatılmıştır.

13 25/4/2006 tarih ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu.

14 CBS:Cezayir-i Bahr-i sefid.

Manas- tır	Florina			Geveye		Çiftçi Terzi Bekir oğul- larından Hasan oğlu İsmail	1	1	
Manas- tır	Florina		Peşoşenice	Gebze		İlyas kızı Hayriye	1		1
Manas- tır	Florina		Artur	Geveye	Gazi Sü- leyman Paşa M.	Çiftçi Hazne- darzade Mehmet oğlu Lütfi	1	1	
Manas- tır	Florina	Kesriye	Deb- bağhane M.			Sadık oğlu Mehmet ve Hasan kızı Saliha	2	1	1
Manas- tır	Florina	Kesriye	Gurneci	Bahçecik		Rençber Rüstem kızı Zübeyde	1		1
Manas- tır	Florina	Kesriye	Zelkoş	Bahçecik		Çiftçi Osman oğlu Ali	1	1	
Manas- tır	Florina	Kesriye	Kurşunlu M.	İzmit	Eşme	Emin oğullarından Ahmet oğlu Şevki	1	1	
Manas- tır	Florina	Kesriye		İzmit		Balıkçı Ab- dülmümin kızı Nazlı, Fatma ve Mehmet	3	1	2
Manas- tır	Florina	Kesriye		Bahçecik		Çiftçi İbra- him oğlu Ethemzade Ekrem	1	1	
Manas- tır	Florina	Kesriye		İzmit	Kozluk M.	Öğrenci Ali eşi Nazire ve oğlu Fevzi	2	1	1
Manas- tır	Kozana		Topçular		Taraklı	Memur Tintinzade Salih oğlu Mehmet Dizdar	1	1	
Manas- tır	Kozana	Kayalar	Erdoğmuş			Ahmet Çavuş oğlu Kazım	1	1	
Manas- tır	Kozana	Kayalar	Emirhan M.		Karabaş M.	Abdülhalim çocukları Süleyman, Hayriye, Ra- bia, Naime	4	1	3
Manas- tır	Kozana	Kayalar				Kadir oğlu Zeynel ve eşi Fahriye	2	1	1
Manas- tır	Kozana	Kayalar				Tercüman Mehmet oğlu Ahmet Fuat	1	1	
Selanik			Gedikli	Geveye		Rençber Mehmet oğlu Süleyman ve Mahmut	2	2	
Selanik				Adapazarı		Silah Tüccarı Abdülkerim oğlu Hasan Tahsin	1	1	
Selanik				Bahçecik		Çiftçi Salih oğlu Süley- man	1	1	

Selanik				Adapazarı	Selim Evlatları Cemile ve Zehra	2		2
Selanik					Mehmet Ali oğlu Salih	1	1	
Selanik				İzmit	Hasan çocukları Hacı Ahmet ve Zümeriye	2	1	1
Selanik					Selim kızı Cemile Zehra	1		1
Selanik					Abdülkerim oğlu Hasan	1	1	
Selanik					Hacı Hasan çocukları Halil, Ahmet ve Hakkı	3	3	
Selanik					Mehmet Ali oğlu Hasan	1	1	
Selanik					Ali kızı Zehra	1		1
Selanik					Ali oğlu Yusuf Onbaşı	1	1	
Selanik					İbrahim kızı İkbâl	1		1
Selanik					Turan Ali kızı Ayşe	1		1
Selanik					Şakir oğlu Mehmet Şükrü	1	1	
Selanik					Arabacı Nuri oğlu Süleyman	1	1	
Selanik					Bekçi Ali kızı Nazlı ile Hüseyin oğlu Şaban ve Nazlı oğlu Hasan	3	2	1
Selanik					Ethem oğlu Kerim	1	1	
Selanik					Süvari İsmail oğlu Mehmet Salih	1	1	
Selanik					Tütüncü Salih oğlu Hacı İsmail	1	1	
Selanik					Tüccar Ahmet oğlu Osman Naim	1	1	
Selanik					Asker Mustafa oğlu Mehmet Ali	1	1	
Selanik					Mahir Eşi Hacı Salih kızı Mevhibe	1		1
Selanik					Polis Arap Hacı Hasan oğlu Mustafa Zeki	1	1	
Selanik					Mustafa oğlu Mehmet Tevfik	1	1	

Selanik						Memur Halil oğlu Mehmet Kerim	1	1	
Selanik						Hasan çocukları Sait, Halil, Atiye, Hediye	4	2	2
Selanik				Bahçecik		Berber Ahmet oğlu Hasan	1	1	
Selanik				Geveye		Helvacı Adil oğlu Üzeyir	1	1	
Selanik						Hasan çocukları Hacı Ahmet ve Zümeriye	2	1	1
Selanik						Şeyh Hacı Salih kızı ve Mahir eşi Mevhibe	2		2
Selanik		Kılış				Sütçü ve yoğurtçu Hacı İbrahim oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Kılış	Dimonçe Ç3. ¹⁵			Kunduracı Hacı İbrahim oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Kılış				Hacı İbrahim oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Kılış		İzmit Bahçecik N.		Çiftçi Osman oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Kılış		İzmit		Mutoş oğlu Salih kızı Sabriye	1		1
Selanik		Kılış	Hacı seler	Geveye		Ferhat oğlu Halim	1	1	
Selanik		Kılış	Karadağ N. Çokolova	Karamürsel		Abdurrahman kızı Nergis	1		1
Selanik		Kılış			Mustafa Kemal Paşa M.	Salih kızı Sabriye	1		1
Selanik		Doyran	Perest			Faik oğlu Mustafa	1		1
Selanik		Doyran	Perest			Sinan oğlu Mehmet Ağa	1		1
Selanik		Doyran	Perest			Vehbi çocukları Ziya Vehbi, Cevriye, Hürmüz ve eşi Şefika	4	1	3
Selanik		Doyran	Ahatlı	Geveye		Hasan oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Doyran	Bulamaçlı	Geveye		İsmail oğlu Demir	1	1	
Selanik		Doyran	Robova	Geveye		Rençber Demir Ali oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Doyran	Bulamaçlı	Geveye		Hüseyin oğlu Mahmut	1	1	
Selanik		Doyran		Geveye		Rençber Ahmet oğlu Hüseyin	1	1	

15 Ç.:Çiftliği.

Selanik		Doyran	Akıncalı	Gevye		Hasan oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Doyran	Robova	Gevye		Rençber Demir oğlu Yaşar	1	1	
Selanik		Doyran	Robova	Gevye Akhisar N.		Rençber Demir Ali oğlu Ömer	1	1	
Selanik		Gevgili	Kalınova			Arzuhalci Gevgili eski nüfus memuru Mustafa	1	1	
Selanik		Gevgili	Mayadağ			Hacı Osman kızı Zeliha	1		1
Selanik		Gevgili	Karasinan	Gevye		Çiftçi Hüseyin oğlu Mehmet	1	1	
Selanik			Gelemeriye N. Uzunali			Çiftçi Abdi oğlu Hasan	1	1	
Selanik			Gelemeriye N. Uzunali			Abdi oğlu Hasan ve kızı Hatice	2	1	1
Selanik			Karacaabad N. Polyan	Gevye	Eşme	Çiftçi Ahmet oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik			Karacaabad N. Polyan	Gevye	Eşme	Çiftçi Ahmet oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Katrin	Lebanova ç.	Gebze		Rıza kızı Ayşe	1		1
Selanik		Katrin	Nehova			Ali oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Katrin				Çiftçi Mehmet oğlu Hüseyin ve kızkardeşleri Emriye, Fatma , Fatma çocukları Mithat, Arif, Melek, Hanife ve diğer kız kardeşi Havva çocukları Avni ve Fatma	9	4	5
Selanik		Katrin		İzmit	Kozluk M.	Ahmet Sinan kızları Naciye ve Makbule	2		2
Selanik		Karaferye	Ağustos N. Cedid M.		Havadis M.	Çiftçi Mustafa oğlu Yusuf	1	1	
Selanik		Karaferye				Mehmet Ali kızı Kaniye ve kızı Samime	2		2
Selanik		Karaferye				Öğretmen İsmail oğlu Hüseyin Avni	1	1	
Selanik		Karaferye	Ağustos N.			Mustafa oğlu Yusuf	1	1	
Selanik		Karaferye	Ağustos N.		Havadis M.	Rençber Eyüp oğlu Şükrü	1	1	
Selanik		Karaferye				Tavukçu Hasan çocukları Hamdi ve Emire	2	1	1

Selanik		Langaza	Karaömerli			Kör Hacı Ramazan kızı, Halil eşi Ratibe	1		1
Selanik		Langaza	Karaömerli			Çiftçi Ali oğlu Yusuf	1	1	
Selanik		Langaza	Karaömerli			Çiftçi Kunduracı Mustafa oğlu Salih	1	1	
Selanik		Langaza	Karaömerli			Çiftçi Ramazan oğlu Halil	1	1	
Selanik		Langaza	Maslar			Çiftçi Sait oğlu Bilal	1	1	
Selanik		Langaza	Gülce			Çiftçi Durmuş İbrahim oğlu Memiş	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Mehmet oğlu Abdülkadir	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi Tüccar Hasan oğlu Fazlı	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi Tüccar Mehmet oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Langaza	Yaykın			Ali kızı Leyla	1		1
Selanik		Langaza	Gülce			İsa kızları Ümmüş, Hatice, Nefise	3		3
Selanik		Langaza	Ayvalık Aşır			Çiftçi Ramazan oğlu Ali	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi İskender Mehmet oğlu Ali ve İsa	2	2	
Selanik		Langaza	Gülce			Çiftçi Recep oğlu Şükrü	1	1	
Selanik		Langaza	Beşik Kebir			Bekçi Şaban oğlu Çakır Hasan	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi İbrahim oğlu Salih	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi Halil oğlu Yahya	1	1	
Selanik		Langaza	Suha			Çiftçi Yunus oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Langaza	Karaömerli			Çiftçi İskender oğlu Hüseyin ve kızları Güllü ve Rukaş	3	1	2
Selanik		Langaza	Hacı Bayramlı	Geveye	Eşme	Çiftçi Recep oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Langaza	Ayvalık		Peşkirici Sagir	Çiftçi İskender oğlu Ramazan	1	1	
Selanik		Langaza	Yaykın			Hüseyin kızı Ayşe	1		1
Selanik		Langaza	Mavrova			Mümin eşi Ayşe ve kızı Kaniye	2		2

Selanik		Langaza	Lahne			Jandarma çavuşu İsmail oğlu Yakup	1	1	
Selanik		Langaza	Suha	Geveye	Akhisar	Çiftçi İbrahim oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Langaza	Suha	Adapazarı		Çiftçi Kadir Çavuş	1	1	
Selanik		Langaza	Yenima- halle			Ahmet oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Vodina				Öğretmen Recep Ağa oğlu Hızırşah	1	1	
Selanik		Vodina			Subaşı M.	Ahmet Çavuş kızı Ayşe	1		1
Selanik		Vodina				Uzun Ali oğlu İslam, Mustafa eşi Fitnat ve kızı Melahat	3	1	2
Selanik		Vodina				Hüseyin kız Naciye	1		1
Selanik		Vodina			Mustafa Kemal Paşa M.	Ahmet eşi Zeliha,	1		1
Selanik		Vodina			Subaşı M.	Toro Hüseyin kızı Ümmühan	1		1
Selanik		Vodina				Binbaşı Mahmut Zeki kızı Saniye	1		1
Selanik		Yenice - i Vardar	Mayadağ		Kozluk M.	Çiftçi Hüseyin Pehlivan eşi Fatma ve oğul- ları Hasan, Abdurrah- man, Halil, ve kardeşinin eşi Ayşe	5	3	2
Selanik		Yenice - i Vardar				Hacı Hasan oğulları Faik ve Suphi ile kızı Zehra	3	2	1
Selanik		Yenice - i Vardar				Dülger Aliş kızı Zülüş ve çocukları Kenan ve Mehmet	3	2	1
Selanik		Yenice - i Vardar				Öğretmen emeklisi Mustafa oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Yenice - i Vardar				Nalbant ve çiftçi Hasan oğlu Şevki	1	1	
Selanik		Yenice - i Vardar				Çiftçi Salim oğlu Hafız İsmail	1	1	
Selanik		Yenice - i Vardar				Nalbant Hasan oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Yenice - i Vardar				Memur ve Marangoz İsmail oğlu İsa	1	1	

Selanik		Yenice - i Vardar	Mayadağ			Çiftçi ve tütüncü İsmail kızı Fatma, Hüseyin pehlivan oğulları Hasan, Halil ve Abdurrahman	4	3	1
Selanik		Yenice - i Vardar	Karasinan			Tüccar Hacı Salih çocukları Hüseyin ve Mehmet	2	2	
Selanik		Yenice - i Vardar				Zekeriya oğlu Necmettin eşi Fatma ve oğulları Cemal ve Nazmi	3	2	1
Selanik		Yenice - i Vardar				Tütüncü Abdurrahman varisi Mehmet Suphi	1	1	
Selanik		Yenice - i Vardar				Hüseyin kızı Kamile	1		1
Selanik		Siroz		Darıca		İzzet oğlu Hasan Rami	1	1	
Selanik		Siroz	Cuma M.			Zahireci Molla Şaban oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma M.			Ali Tevfik oğlu İsmail Hakkı	1	1	
Selanik		Siroz	Balitros			Maksut oğlu Rüstem	1	1	
Selanik		Siroz				Kasım Hoca kızı ve Muti eşi Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	Camii Atik M.	Adapazarı		Mehmet eşi Ulviye ve çocukları Kadri, Esmâ, Hatice	4	1	3
Selanik		Siroz	Çerkes Fuadiye M.	Adapazarı	Subaşı M.	Muğata kızı ve İbrahim eşi Havva	1	1	
Selanik		Siroz	Tatar Hatun M.	Adapazarı		Mehmet Ali kızı Naile	1		1
Selanik		Siroz	Kopriva		Yahyalar M.	Mahsut oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	İlçadere M.		İbrahim Bey M.	Kerim kızı Hatice	1		1
Selanik		Siroz	Hacı Ali M.	Karamürsel		Abdurrahman kızı Zergüze	1		1
Selanik		Siroz	Süleyman Bey M.			Abdurrahman kızı Ayşe	1		1
Selanik		Siroz				Fethiye Hanım	1		1
Selanik		Siroz	Süleyman Bey M.			Osman kızı Bahriye	1		1
Selanik		Siroz	Ayşe Hatun M.			Hacı Mehmet kızı Adeviye	1		1
Selanik		Siroz	Ayşe Hatun M.			Demir çocukları Tahir ve Zehra	2	1	1

Selanik		Siroz	Bedrettin M.		Avadis M.	Saraç vasfı kızı, Mehmet eşi Zehra ile çocukları Nedim, Mustafa ve Macide	4	2	2
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Çiftçi İsmail oğlu Ethem	1	1	
Selanik		Siroz	İsmaili	Gevye	Eşme	Çiftçi Abdi oğlu Osman	1	1	
Selanik		Siroz	Potkova	Adapazarı	Subaşı M.	Emin kızı Safinaz	1		1
Selanik		Siroz	Eynelli M.	Adapazarı		Çiftçi Mustafa oğlu Süleyman	1	1	
Selanik		Siroz	Pervište	Adapazarı		Zekeriya kızı Güllü ile Şeyh Ağâh kızları Üftade, Zehra, Mukaddes	4		4
Selanik		Siroz				Nalbant Ali oğlu Arif	1	1	
Selanik		Siroz	Doğan Bey M.	Adapazarı	Subaşı M.	Mehmet oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Musacılar		Yarhasanlar M.	Manis Merkez Tapu katibi Hüseyin oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Aziziye		Yahyalar M.	Rençber Mahsut oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Celül M.	Rençber Süleyman oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	Cami-i Atik M.			Emin kızı Ulviye	1		1
Selanik		Siroz	Suhbaniye		Gazeller M.	Salih eşi, Arif kızı Ayşe ve kızları Şaziye ve Fethiye	3		3
Selanik		Siroz	Palzoz		İbrahim bey M.	Arabacı Ahmet oğlu Selim	1	1	
Selanik		Siroz	Erişan		Hocazade M.	Rençber Hamza oğlu Abdullah	1	1	
Selanik		Siroz	Potkova		Tuzla	Rençber Salih kızı Adile	1		1
Selanik		Siroz	Hacı İsalalar	Gevye	Umurbey	Çiftçi Hacı İsa oğullarından Deli Ali oğlu Murat	1	1	
Selanik		Siroz	Yeniköy		Göktepe	Çiftçi Hüseyin oğulları Rüstem ve Şaban	2	2	
Selanik		Siroz	Motoh		Peşkirici-i Kebir M.	Mehmet kızı ve Halil eşi Hanife	1		1
Selanik		Siroz				Ali Avni oğlu Muharrem	1	1	

Selanik		Siroz	Vataniye		Çullalar	Veli eşi Fatma, oğlu Süleyman ve kızı Ümmet-ullah	3	1	2
Selanik		Siroz	Kadiriye	Adapazarı	Celül M.	Rençber Ahmet oğulları Hasan ve Mehmet	2	2	
Selanik		Siroz	Lizedere	Adapazarı	Celül M.	Rençber İsmail oğulları Ali Osman ve Hüseyin	2	2	
Selanik		Siroz	Süleyman Bey M.		Muhacir Mehmet Efendi M.	Ali eşi Mukaddes, oğlu Ahmet ve kızı Baise	3	1	2
Selanik		Siroz	Pançiroz	Adapazarı	Boyacılar	Çiftçi Salih oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma		Camii cedid M.	Tuhafiyeci Veli oğlu Hafız Salih	1	1	
Selanik		Siroz	Kara Hamza	Adapazarı	Müslüm subaşı M.	Kunduracı Ahmet oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Hakim Davut M.	Adapazarı	Gedikoğlu M.	Zahireci Ahmet oğlu Demir	1	1	
Selanik		Siroz	Bozdar M.	Adapazarı	Gedikoğlu M.	Rençber Salih oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Külahlı M.	Geveye	Eşme	Veli oğlu Abdurrahman	1	1	
Selanik		Siroz	Kurfalı M.	Geveye		Rençber Emin oğlu Bekir	1	1	
Selanik		Siroz	Çavdarlar M.	Geveye	Gökgöz M.	Hasan oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Necip oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Beştaş oğlu İlyas	1	1	
Selanik		Siroz	İsmaili	Geveye	Gökgöz M.	Bayram oğlu Mehmet Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Ali oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Kayalı M	Geveye	Gökgöz M.	Çiftçi Abdullah oğlu Sait	1	1	
Selanik		Siroz	Çakırlı M	Geveye	Gökgöz M.	İsmail oğlu Ramazan	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Ahmet oğlu Zeynel	1	1	
Selanik		Siroz	Çakırlı M	Geveye	Gökgöz M.	İsmail oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	Çakırlı M	Geveye	Gökgöz M.	İsmail oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	İsmail oğlu Ömer	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Ahmet oğlu Kamber	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Geveye	Gökgöz M.	Musa kızı Nefize	1		1

Selanik		Siroz	Selime	Gevye	Akhisar M.	Mustafa kızı Eşref ve kızları Hamide ile Hatice	3		3
Selanik		Siroz	Görlemlı	Gevye	Eşme	Hasan oğlu Celil	1	1	
Selanik		Siroz	Kurfallı M.	Gevye	Eşme	Adil eşi Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	Hoca M.	Gevye	Eşme	Molla Ramazan eşi Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	Balitros	Gevye	Akhisar M.	Halil kızı Hediye ile çocukları Sadullah , Nesime ve Rukiye	4	1	3
Selanik		Siroz	Çavdarlar M.	Gevye	Eşme	Çiftçi Mümin oğlu Nafiz	1	1	
Selanik		Siroz	Çakırlı M	Gevye	Eşme	İbrahim oğlu Ramazan	1	1	
Selanik		Siroz	Ömer Dedeler	Gevye	Eşme	Çiftçi İbrahim eşi Fatma	1		1
Selanik		Siroz		Gevye	Gazi Süleyman Paşa M.	Semerci Tütüncü Cafer oğlu Abdurrahman	1	1	
Selanik		Siroz	Tatar hatun M.	Gevye		Hacı Ali kızı Emine	1		1
Selanik		Siroz	Firizli	Gevye	Eşme	Ömer oğlu Şaban	1	1	
Selanik		Siroz		Gevye	Eşme	Molla Mehmet oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Siroz	Bbalitroz	Gevye	Akhisar M.	Çiftçi Ramoş Hüseyin oğlu Bekir	1	1	
Selanik		Siroz	Ortamahalle	Gevye	Eşme	Osman oğlu Onbaşı Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Ortamahalle	Gevye	Eşme	Çiftçi İbrahim oğlu Ferhat	1	1	
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Molla Ahmet eşi Huriye	1		1
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Zeyneli oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Çiftçi İbrahim oğlu Süleyman	1	1	
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Çiftçi Yusuf oğlu Yusuf	1	1	
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Çiftçi Ali oğlu Ali Osman	1	1	
Selanik		Siroz	Köseli	Gevye	Eşme	Çiftçi Hacı Akif oğlu Hasib	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.	Kandıra	Çarşı M.	Selim kızı Raife	1		1
Selanik		Siroz	Tatar Hatun M.	Kandıra		Selim kızı Hatice	1		1
Selanik		Siroz		Kandıra		Selim kızı Nedime	1		1
Selanik		Siroz	Yenice M.	Hendek	Çit M.	Veli oğlu Hüseyin Cemal	1	1	

Selanik		Siroz	Yenice M.	Hendek	Çit M.	Çiftçi Emin oğlu Mehmet Emin	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin M.	Hendek		İbrahim oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte			Yazıcı Ahmet oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Savuklar	Çiftçi Elmas oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Savuklar	Ahmet oğlu Hüseyin ve kızları Fatma ile Rabia	3	1	2
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Celül M.	Bayram oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Celül M.	Bayram oğlu İsmail eşi ve Emrullah kızı Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Ramazan- lar M.	Çiftçi Mehmet oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	İlıcadere M.	Adapazarı	Celül M.	Çiftçi Kör Hüseyin oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Dimitriç	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi Hasan oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	Dimitriç	Adapazarı	Peşkirici-i Sagır M.	Süleyman oğlu Tahir	1	1	
Selanik		Siroz	İkitelli	Adapazarı	Garipler M.	Ahmet oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Siroz	İkitelli	Adapazarı	Subaşı M.	Ahmet oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	İkitelli			Çiftçi Mustafa oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Siroz	İkitelli	Adapazarı	Peşkirici-i Kebir M.	Çiftçi Mehmet oğlu Halil	1	1	
Selanik		Siroz	Hemendos	Adapazarı	Makarii İlyasiye M.	Ahmet oğlu Mecid	1	1	
Selanik		Siroz	Yeniköy	Adapazarı	Avadis M.	Ahmet oğlu Kadri	1	1	
Selanik		Siroz	Neolyan	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Mehmet oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Neolyan	Adapazarı	Avadis M.	Mustafa oğlu Yusuf	1	1	
Selanik		Siroz	Ebdimal	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi İsmail kızı Naile	1		1
Selanik		Siroz	Ebdimal	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Kör Hüseyin oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Tuğlar	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi Osman oğlu Salih	1	1	
Selanik		Siroz	Tuğlar	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi Osman oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	Köprübaşı	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Osman oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Balitros	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Osman oğlu Ahmet eşi ve Halil kızı Münever	1		1

Selanik		Siroz	Balitros	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Halil oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	Balitros	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Ahmet oğlu Selim	1	1	
Selanik		Siroz	Timur- dağran		Tuzla M.	Çiftçi Ahmet oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	Çakallar	Adapazarı	Garipler M.	Salih kızı Fatma	1		1
Selanik		Siroz	Balitros	Adapazarı	Celül M.	Çiftçi Abdi oğullarından Mahmut oğlu Bekir	1	1	
Selanik		Siroz	Sohbaniye	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi Ahmet kızı Naciye	1		1
Selanik		Siroz	Sohbaniye	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi İbrahim Hüseyin oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	İkitelli	Adapazarı	Avadis M.	Recep Pehlivan kızı ve Bekir eşi Hanife ile kardeşi Ali	2	1	1
Selanik		Siroz	Kamışlı Sultan M.			İbrahim kızı ve Mustafa eşi Emine	1		1
Selanik		Siroz	Muhacir M.		Celül M.	Mustafa kızı ve Hasan eşi Gülsüm	1		1
Selanik		Siroz				Raşit çocukları Şerafettin , Rukiye	2	1	1
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Avadis M.	Ahmet kızı Zeynep	1		1
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Avadis M.	Çiftçi Halil oğulları Ali, İsmail	2	2	
Selanik		Siroz	Çerpeşte	Akyazı		Çiftçi Sait oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte	Akyazı	İrfan Sani	Çiftçi İnce Hüseyin oğlu Sait	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Avadis M.	Molla Recep oğulları İsmail, Kasım ve Kasım kızı Ayşe	3	2	1
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Avadis M.	Rençber Hüseyin oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Taşlıdere		Peşkirici-i Kebir M.	Mehmet kızı ve Halil eşi Hanife	1		1
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Yol	Çiftçi Mustafa oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte		Celül M.	Süleyman oğulları Ahmet ve İsmail	2	2	
Selanik		Siroz	Tırlis			Ayşe kızları Kamile ve Pakize	2	2	
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma			Berber Mustafa oğlu Nuri	1	1	

Selanik		Siroz	Baraklı Cuma	Adapazarı	Peşkirici-i Kebir M.	Çiftçi Mehmet oğlu Beytullah	1	1	
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma	Adapazarı	Celül M.	Çiftçi Memiş oğlu Hacı Abdi	1	1	
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma	Adapazarı	Peşkirici-i Kebir M.	Hasan oğlu Hasan	1	1	
Selanik		Siroz	Debbağ Murat M.		Avadis M.	Arabacı Çeltikçi Hacı Ahmet oğlu Mehmet Çavuş	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.	Hendek	Çit M.	Hancı Hasan oğlu Musa Kazım	1	1	
Selanik		Siroz	Tanrıverdi M.	Kandıra	Çarşı M.	İbrahim oğlu Hafız Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Hakim Davut M.			Mehmet Akif oğlu Mehmet Raif	1	1	
Selanik		Siroz	Esluha Hatun M.			Emin kızları Kamile ve Pakize	2	2	
Selanik		Siroz				Hacı Hasan oğlu Ziya	1	1	
Selanik		Siroz	Esluha Hatun M.			Nebi oğlu Mustafa Çavuş kayınvalidesi Esat kızı Nigar	1		1
Selanik		Siroz				Ömer oğlu Galip	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin Bey M.		Avadis M.	Kadri eşi ve Hacı Hüseyin kızı Meryem	1		1
Selanik		Siroz	Köprübaşı M.		Celül M.	Fırıncı Ahmet eşi ve İsmail kızı Emine	1		1
Selanik		Siroz	Kadiriye M.		Celül M.	Çiftçi ve fırıncı Emin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Tatar hatun M.			Çiftçi Mehmet oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Fuadiye M.			Lisok oğlu Mecid	1	1	
Selanik		Siroz		Söğütlü N.	Yeniköy	Tüccar Sait oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin Bey M.		Avadis M.	Mehmet oğlu Hacı Osman	1	1	
Selanik		Siroz	Ahmet Paşa M.		Avadis M.	Mehmet kızı Dudu	1		1
Selanik		Siroz			Subaşı M.	Ağah eşi ve Zekeriya kızı Güllü	1		1
Selanik		Siroz	Alşan			Devecioğullarından Arabacı Ali oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan		İbrahim bey M.	İbrahim Osman çocukları Bekir ve Havva	2	1	1

Selanik		Siroz	Sakafça		Bağcılar M.	Çiftçi Emin oğlu Ali Çavuş	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.		Celül M.	Ömer kızı ve İsmail eşi Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	Alşan		Celül M.	Çiftçi Saraç Ahmet oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Menuf			Hüseyin oğlu Halil İbrahim eşi ve Mahsut kızı Rukiye	1		1
Selanik		Siroz	Ormanlı	Adapazarı	Celül M.	Çiftçi Emin oğlu Zeynel ve Ormanlı köyünden İbrahim	2	2	
Selanik		Siroz	Balitos			Arabacı Mustafa oğulları İbrahim ile Mehmet	2	2	
Selanik		Siroz	Çerpeşte			Çiftçi Bekir Ağalardan Hasan oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte			Osman kızı Zeynep	1		1
Selanik		Siroz	İlçadere M.		Tavuklar	Ahmet oğlu Hüseyin ve kızları Fatma ile Rabia	3	1	2
Selanik		Siroz	Rahmanlı			Çiftçi Mustafa oğlu Halil İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Rahmanlı			Çiftçi Durmuş oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Mahmudiye M.		Gedikoğlu M.	Abdurrahman kızı Rukiye	1		1
Selanik		Siroz	Çerpeşte			Çiftçi Halil oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Çerpeşte	Adapazarı		Mehmet oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Hemendos			Rençber Çerkes Ahmet oğlu Mehmet ile kızları Fatma ve Firdevs	3	1	2
Selanik		Siroz	Yeniköy	Gevye		Rençber Emin oğlu Abbas	1	1	
Selanik		Siroz			Avadis M.	Çiftçi Ali oğlu Ahmet ve torunu Ali	2	2	
Selanik		Siroz	Alşan			Çiftçi Bekir oğlu Süleyman	1	1	
Selanik		Siroz	Süleyman Bey M.			Muharrem eşi Mukaddes ile oğlu Ahmet	2	2	
Selanik		Siroz				Hacı Ömer kızı Fatma	1		1

Selanik		Siroz				Manifaturacı yorgancı Osman eşi, Hacı Ömer kızı Fatma ve oğulları Ahmet Cemal ve Mehmet	4	3	1
Selanik		Siroz	Tanrıverdi M.		Mecidiye M.	Çiftçi Abdülnafi kızı, İbrahim eşi Rukiye ile İbrahim çocukları Nafi, Hilmi, Saime	4	2	2
Selanik		Siroz	Dimitriç			İslam kızı Güllü, Hasan oğlu Mümin , Mümin kızı Emine ile oğulları İsmail ile İbrahim	5	3	2
Selanik		Siroz	Dimitriç			Hüseyin kızı Ümmü	1		1
Selanik		Siroz	Dimitriç			Ahmet oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Hazinedar M.			Mehmet oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz				Ayakkabıcı Bayram oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz				Hallaç Bayram oğlu Salih	1	1	
Selanik		Siroz	Tatar Hatun M.			Ali eşi Refika ile Ali oğlu Salih	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.			Ali oğlu Tefik	1	1	
Selanik		Siroz	Hacı Ali M.			Semerci Ahmet Ağa oğlu Semerci Şaban	1	1	
Selanik		Siroz	Yenice M.			Semerci Arap Cafer Ağa oğlu Semerci Abdurrahman	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin bey M.			Hüseyin oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Çerkes Fuadiye M.			Musa oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz				Abdullah oğlu Hacı Hafız Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Ayşe Hatun M.			Ayakkabıcı Abdullah oğlu İdris	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin Bey M..			Ali Kızı Rabia	1		1
Selanik		Siroz	Çalık M.	Geveye		Çiftçi İskender oğlu Adem	1	1	
Selanik		Siroz	Nevrekop M.	Bahçeci k.		Lütfullah oğlu Mehmet Çelebi	1	1	

Selanik		Siroz	Esliha-Hatun M.			Emin kızı Zekiye	1		1
Selanik		Siroz	Esliha-Hatun M.		Kozluk M.	Muharrir Şeyh Hüseyin oğlu İsmail Hakkı	1	1	
Selanik		Siroz	Bacdar Hayrettin M.		Kozluk M.	Mustafa oğulları Ahmet, Mehmet, İsmail, Niyazi	4	4	
Selanik		Siroz	Muhacir M.		Kozluk M.	Çiftçi Hacı Ahmet oğlu Hacı Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Muhacir M.	Adapazarı	Celül M.	Çiftçi Mehmet oğlu Emin	1	1	
Selanik		Siroz	Tatar hatun M.	Adapazarı	Subaşı M.	Hoca Hacı İbaşı oğlu Hafız İzzet	1	1	
Selanik		Siroz	Musa çelebi M.	Adapazarı	Uzanlar M.	Çiftçi Ali Yazıcı oğlu Hüseyin Onbaşı	1	1	
Selanik		Siroz	Bedrettin Bey M.	Adapazarı	Boyacılar	Ali Usta eşi ve Şaban kızı Raife	1		1
Selanik		Siroz	Bedrettin Bey M.	Adapazarı	Boyacılar	Saraç Ahmet oğlu Saraç Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.	Adapazarı	Celül M.	Hacı Ahmet kızı Kör Hüseyin İbrahim eşi Hafize	1		1
Selanik		Siroz	Çerkes Fuadiye M.	Adapazarı	Gıralar M.	Çiftçi Musa oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Bacdar Hayrettin M.			Çiftçi Mümin oğlu Osman	1	1	
Selanik		Siroz	Ecve			Çiftçi Hasan oğlu Kara Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	Topal oba			İbrahim oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	Menuf	Adapazarı	Peşkirici-i sagır M.	Çiftçi Emin kızı Hatice	1		1
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Mehmet oğlu Ethem	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Celül M.	Ahmet HHHHhoca kızı Hatice'nin kızları Hacer, Bedriye ve oğlu Hamdi	3	1	2
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Celül M.	Fettah kızı Hacer	1		1
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Hasan oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Emin oğlu Tahsin	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Hafız Osman oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Mümin oğulları Osman, Abduş, kızı Fatma	3	2	1

Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Fazlı oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh			Rençber Musa oğlu Musa	1	1	
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Celül M.	Rençber Mustafa oğlu Osman	1	1	
Selanik		Siroz	Ebdiye	Adapazarı	Gazeller M.	Çiftçi Yusuf Pehlivan oğlu İdris Çavuş	1	1	
Selanik		Siroz	Ebdiye	Adapazarı	Gazeller M.	Çiftçi Musa oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Kadiriye M.	Adapazarı	Rum Sub-aşı M.	Çiftçi Mehmet oğlu Emin	1	1	
Selanik		Siroz	Kadiriye M.	Adapazarı	Celül M.	Mustafa kızı ve Veysel eşi Gülsüm	1		1
Selanik		Siroz	Kadiriye M.	Adapazarı	Celül M.	Latif kızı ve Hamza eşi Zeynep ile oğlu Mehmet	2	1	1
Selanik		Siroz	Kadiriye M.	Adapazarı	Boyacılar	Rençber Mustafa oğlu Osman	1	1	
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi bayram Yakup Onbaşı Kazım	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Boyacılar	Rençber Hamza oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Avadis M.	Osman oğlu Akif	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Boyacılar	Hasan oğlu İbrahim	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Hüseyin oğlu Zülfikar	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Celül M.	Tüccar Mehmet oğlu Hacı Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Avadis M.	Zahireci Hasan oğlu Mahmut	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Ahmet oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Yeniköy	Tüccar Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Boyacılar	Rençber Recep oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	Ormanlı	Adapazarı	Boyacılar	Rençber Timur kızı Naime	1		1
Selanik		Siroz	Alşan	Adapazarı	Celül M.	Yemenici Muti oğlu Mustafa	1	1	
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Karakalpak M.	Osman oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Karakalpak M.	İsmail kızı ve Hüseyin eşi Fethiye	1		1
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Çarka- i Samiye M.	Hacı Mehmet oğlu Ahmet	1	1	

Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Peşkirici-i Kebir M.	Çiftçi Mustafa oğlu Yahya	1	1	
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Uzanlar M.	Esnaf Salih oğlu Mümin	1	1	
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Avadis M.	Çiftçi Recep Pehlivan oğlu Ali ve kızı Hanife	2	1	1
Selanik		Siroz	İğneli	Adapazarı	Avadis M.	Fazlı Osman eşi ve Mustafa kızı Fatma	1		1
Selanik		Siroz	Motoh	Adapazarı	Celül M.	Rençber Süleyman oğlu Mehmet	1	1	
Selanik		Siroz	Debbağ Murat M.			Fehmi oğlu Ali	1	1	
Selanik		Siroz	Gazi Evrenos M.			Ömer kızı ve İsmail eşi Ayşe	1		1
Selanik		Siroz	Baraklı Cuma			Fırıncı Ali Tevfik oğlu İsmail Hakkı	1	1	
Selanik		Siroz	Politroz			Çiftçi Maksut oğlu Rüstem	1	1	
Selanik		Siroz			Celül M.	Süleyman oğlu İsmail	1	1	
Selanik		Siroz	Menuf			Maksut kızı Suriye	1		1
Selanik		Siroz	Mekeş	Adapazarı	Avadis M.	Yakup kızı Rukiye	1		1
Selanik		Siroz	Dimitriç			Abdi kızı Emine	1		1
Selanik	Siroz		Dimitriç			Çiftçi Süleyman oğlu Tahir	1	1	
Selanik	Siroz		Dimitriç			İbrahim oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Siroz		Dimitriç			Çiftçi Demir Mustafa kızları Feride, Ümmü, Güllü	3		3
Selanik	Siroz		Dimitriç			Çiftçi Abdullah Hoca çocukları Yakup, İbrahim, Ümmü, Zehra ve eşi Rukiye	5	2	3
Selanik	Siroz		Dimitriç			Çiftçi Hüseyin kızı Ayşe	1		1
Selanik	Siroz		Dimitriç			Çiftçi Hüseyin oğlu Salih	1	1	
Selanik	Siroz		Dimitriç			Abdullah kızı Zülfıye	1		1
Selanik	Siroz		Camii Atik M.			Emrullah oğlu Ali	1	1	
Selanik	Siroz		Camii Atik M.			Emrullah kızı Rabia	1		1
Selanik	Siroz		Bedrettin Bey M.			Saniye kızları Ruhiye ve Düriye	2		2
Selanik	Siroz		Bedrettin Bey M.			Abdullah oğlu Celil	1	1	

Selanik	Siroz		Camii Atik M.			Mehmet oğlu Kadri ile kızları Hatice ve Esmâ	3	1	2
Selanik	Siroz		Bedrettin Bey M.			Arabacı Ahmet oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Siroz		Mekeş		Tuzla M.	Çiftçi İsmail oğlu Adil	1	1	
Selanik	Siroz		Rahmanlı	Adapazarı	Garipler M.	Çiftçi Mehmet oğlu Nuh	1	1	
Selanik	Siroz		Rahmanlı	Adapazarı	Çarka- i Samiye M.	Çiftçi İdris oğlu Ali	1	1	
Selanik	Siroz		İğneli	Adapazarı	Çarka-i Lütfiye	Rençber Musa oğlu şaban	1	1	
Selanik	Siroz		İğneli	Adapazarı	Celül M.	Rençber Ali oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Siroz		Kayalı M	Geveye	Eşme	Çiftçi Abdullah oğlu Salih	1	1	
Selanik	Siroz		Diragos	Geveye	Eşme	Çiftçi Feyzi oğlu Abdi	1	1	
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi Hüseyin eşi Zülfiye	1		1
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi Nezir Hoca oğlu Kamil	1	1	
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi Emin oğlu Feyzullah	1	1	
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi İbrahim oğlu İbrahim	1	1	
Selanik	Siroz		Kopriva	Geveye	Eşme	Çiftçi Hasan oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Siroz		Kopriva	Geveye	Eşme	Çiftçi Halil oğlu Zeynel	1	1	
Selanik	Siroz		Motoh	Geveye	Akhisar N.	Ali kızı Hayriye	1		1
Selanik	Siroz		Motoh	Geveye	Akhisar N.	Tütüncü Ali Torunu Selime	1		1
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi Hasan oğlu İbrahim	1	1	
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi İsmail oğlu Halil	1	1	
Selanik	Siroz		İsmailli	Geveye	Eşme	Çiftçi İbrahim oğlu Aydın	1	1	
Selanik	Siroz		Ayşe Hatun M.		Kozluk M.	Arabacı İsmail oğlu Osman	1	1	
Selanik	Siroz		Çerpeşte		İbrahim Bey M.	Hasan kızı ve Mahmut eşi Fatma	1		1
Selanik	Siroz		Yenice M.	Hendek	Çit M.	Rençber Emin oğlu Mehmet Emin	1	1	
Selanik	Siroz		Yenice M.	Hendek	Çit M.	Rençber Veli oğlu Hüseyin Cemal	1	1	
Selanik	Siroz			Adapazarı	Celül M.	Rençber Hasan oğlu Abdi ve Ahmet	2	2	

Selanik	Siroz		Aziyiye			Abdullah oğlu İdris	1	1	
Selanik	Siroz		Baraklı Cuma			İbrahim oğlu Hafız Hasan	1	1	
Selanik	Siroz		Hakim Davut M.			Mehmet kızı Necmiye	1		1
Selanik	Siroz		Debbağ Murat M.			Ali Avni kızı Hatice veresinden eşi Fehmizade Ali	1	1	
Selanik	Siroz		Süleyman Bey M.	Adapazarı		Muharrem oğlu Ahmet ve eşi Mukaddes	2	1	1
Selanik	Siroz		Menuf	Adapazarı	Celül M.	İmam Mustafa oğlu Osman Naci ve kızı Zatiye	2	1	1
Selanik	Siroz		Alşan	Adapazarı	Peşkir-i Kebir M.	Hacı İbrahim kızı Ayşe ve eşi Şaban oğlu Mustafa	2	1	1
Selanik	Siroz		Baraklı Cuma	Adapazarı	Peşkir-i Kebir M.	Mehmet kızı Remziye	1		1
Selanik	Siroz		Arap Hatip M.	Gevye	Akhisar	Memur Ömer oğlu Galip	1	1	
Selanik	Siroz		Debbağ Murat M.		Ömer Ağa M.	İbrahim eşi Fatma	1		1
Selanik	Siroz	Demirhisar	Poroyı zir N.	Karamürsel	Hacı Mehmet M.	Abdurrahman kızı ve İshak eşi Zalgüze	1		1
Selanik	Siroz	Demirhisar	Camii Atik M.	Adapazarı		Hacı Mustafa kızı Hatice	1		1
Selanik	Siroz	Demirhisar	Sergel	Adapazarı		Çiftçi İbrahim oğlu Genç Osman	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Sergel	Adapazarı		Bakkal Halil oğlu Hafız Mehmet	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Sergel	Adapazarı		Çiftçi Ahmet oğlu İsmail	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Vetrine	Adapazarı	Ekizce-i Osmaniye	Çiftçi Kara Mustafa Hasan oğlu Muhterem	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Bbaraklı Cuma		Subaşı M.	Demirci sadık oğulları Ali, Mustafa ile kızı Habibe ve eşi Ayşe	4	2	2
Selanik	Siroz	Demirhisar	Ormanlı	Adapazarı	Celül M.	Ali oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Vetrine	Adapazarı		Ahmet kızı Ümniye	1		1
Selanik	Siroz	Demirhisar	Kkibriye	Adapazarı		Çiftçi Ahmet eşi Fatma ve oğlu Hasan	2	1	1
Selanik	Siroz	Demirhisar	Koçanlı	Adapazarı	Peşkir-i Sagir M.	Çiftçi Ahmet oğlu Rasim	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhisar	Torodiç	Adapazarı	Peşkir-i Kebir M.	Arabacı Osman oğlu Ali	1	1	

Selanik	Siroz	Demirhis- ar		Adapazarı	Maksudiye	Çiftçi Mehmet Çavuş oğlu Kazım	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhis- ar	Motunca	Geveye	Akhisar	Muallim Hatip Ali oğlu Mümin Eşref	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhis- ar	Sergel	Adapazarı		İbrahim oğlu Genç Osman	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhis- ar	Vetrine	Adapazarı	Peşkir-i Kebir M.	İbrahim eşi emine	1		1
Selanik	Siroz	Demirhis- ar	Vetrine	Adapazarı	Peşkir-i Kebir M.	Çiftçi Mehmet oğlu İbrahim	1	1	
Selanik	Siroz	Demirhis- ar	Vetrine	Adapazarı	Garipler M.	Hasan kızı Esmâ	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye		Tütüncü Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz		Muhacir Mehmet Efendi M.	İlyas kızı ve Yahya eşi Behiye	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Küpköy	Geveye	Akhisar	Tütüncü İs- mail ağa oğlu Rüstem	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne		Geveye	Akhisar	Çiftçi Ziya oğlu Hafız Ahmet	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kozmişe	Geveye		Çiftçi Halil oğlu İbrahim	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte		Kozluk M.	Ekmekçi Şaban oğlu Mehmet Ağa	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye		Tüccar Nazif oğlu Hüseyin Hüsnü ve kardeşi Meh- met Raşit	2	2	
Selanik	Siroz	Zihne	Anceste	Geveye		Çiftçi Ömer oğlu Ömer	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne		Geveye	Gazi Sü- leyman Paşa M.	Aydın kızı Hayriye	1		1
Selanik	Siroz	Zihne		Geveye	Akhisar	Tütüncü Ali kızı Zeliha	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Tütüncü İdris Molla torun- ları Mehmet ve İdris	2	2	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Tütüncü Mustafa oğlu Mustafa	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Tütüncü Tahsildar Ali oğulları Meh- met ve İdris	2	2	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Hüseyin oğlu Emin	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Vitaste	Geveye	Akhisar	Tütüncü İsmail oğlu Haydar	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Anceste	Geveye	Akhisar	Abdülcelil oğlu Yusuf	1	1	

Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Tütüncü Ali oğlu Abdi	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Nuh Ağa oğlu Emin	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Rençber Nuh Ağa oğlu Emin	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Ali oğlu Abdi	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Vitaste	Geveye	Akhisar	Ali Beylerin Hasan	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye		Mehmet oğlu Hüsnü	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne		Geveye	Akhisar	Tütüncü Adem Havale oğlu Hüsnü	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Osman oğlu Halim	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Küpköy	Geveye	Akhisar	Tütüncü Ali oğlu Adem	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Nazif oğlu Hüseyin Hüsnü	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Küpköy	Geveye	Akhisar	Rençber Ömer oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Pervište	Geveye	Akhisar	Tütüncü Ömer oğlu Salih	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Pervište	Geveye		Abbas kızı Hatice	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Tütüncü Halil oğlu Sait	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye		Tütüncü Osman oğlu Abdülhalim	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Mustafa oğlu Fazıl ile Numan oğlu Ahmet	2	2	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye	Akhisar	Hacı İlyas oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Anceste	Geveye	Akhisar	Tütüncü Ali Ağa oğlu Hasan	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Kondur Salih kızı Hatice	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Vilçeste	Adapazarı		Rençber Salih oğlu Mustafa	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Hacı Reşit kızı Ümmügülsüm	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Çırpılan		Mustafa Kemal Paşa M.	Hacı Abdi kızı Tevhide	1		1
Selanik	Siroz	Zihne	Kormişte	Geveye	Akhisar	Arif Hikmet Bey	1	1	
Selanik	Siroz	Zihne	Vitaste	Geveye	Akhisar	İsmail oğulları Haydar ve Mehmet	2	2	
Selanik	Siroz	Zihne	Radeligoz	Geveye		Rençber Nuh Ağa oğlu Emin	1	1	

Selanik	Siroz	Zihne	Pervište	Geveye	Akhisar	Tütüncü Ali Rıza çocukları Abdi ve Hüseyin	2	2	
Selanik	Drama		Namazgah M.	Adapazarı		Çiftçi Ömer oğlu Mehmet Ali	1	1	
Selanik	Drama		Halil Bey M.		Abdüsse- lam M.	Hacı İzzet kızı Sıdika	1		1
Selanik	Drama		Halil Bey M.			Ali kızı Lütfiye	1		1
Selanik	Drama		Namazgah M.		Abdüsse- lam M.	Ali oğlu Yusuf Ziya	1		1
Selanik	Drama					Manifaturacı Hasan oğlu Hafız Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama		Boyran M.	Adapazarı		Mehmet kızı Atiye	1		1
Selanik	Drama			Geveye	Doğantepe	Hacı İbrahim oğlu Hafız Yusuf	1	1	
Selanik	Drama					Ömer eşi Havva ve çocukları Doktor Hasan ve Ahmet	3	2	1
Selanik	Drama		Trigrad			Bakkal Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama		Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi İbrahim oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama		Rahvika	Adapazarı		Tütüncü Hüseyin oğlu İsmail eşi Fatma	1		1
Selanik	Drama		Rahvika	Adapazarı		Tütüncü Ahmet oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama		Kurtalar	Geveye		Tütüncü Hacı Salih oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama		Ada	Geveye		Tütüncü Ahmet oğlu Mustafa	1	1	
Selanik	Drama		Ada	Geveye		Tütüncü Ferhat oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama		Aliköy	Bahçeçift- lik N.		Rençber Osman oğlu Arif	1	1	
Selanik	Drama		Halil Bey M.	Adapazarı	Avadis M.	Abdullah Arif eşi ve Arap Bilal kızı Ayşe	1		1
Selanik	Drama		Kurtalar	Geveye		Tütüncü İbrahim oğlu Emin	1	1	
Selanik	Drama			Gebze	Darıca	Mehmet kızı Afiye	1		1
Selanik	Drama		Pürsıçan	Geveye	Orhaniye M.	Demirci Hacı Ali oğlu Hacı Şaban	1	1	
Selanik	Drama		Namazgah M.	Adapazarı		Kahveci Abidin oğlu Zülfikar	1	1	

Selanik	Drama		Aliköy	Bahçecik	Yuvacık	Rençber Döne Osman	1	1	
Selanik	Drama		Yenima-halle	Adapazarı		Ömer oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Drama		Dervişbali	Adapazarı	Gevye İstasyon M.	Aziz Ağa eşi Fatma	1		1
Selanik	Drama				Mustafa Kemal Paşa M.	Mehmet kızı Emire	1		1
Selanik	Drama					Avukat Hacı Abdi oğlu Şakir	1	1	
Selanik	Drama		Kassam M.	Adapazarı		Ahmet kızları Enise ve Hasibe	2		2
Selanik	Drama	Pravişte	Osmanlı			Tüccar Yusuf oğlu Ahmet Cevdet ve Mehmet	2	2	
Selanik	Drama		Ahadlar	Adapazarı		İbrahim oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hacı Hasan oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Topaloğullarından Hasan oğlu Molla Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hüseyin oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hafız Abdurrahman oğlu Hafız Recep	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan Kahya eşi ve oğlu Mehmet	2	1	1
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hacı Ahmet oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kumculardan İbrahim oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Sinab oğullarından Hüseyin oğlu Sinab Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Salah oğullarından Osman oğlu Recep	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kara Bayram oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Deli İsmail oğullarından Hasan oğlu Salih	1	1	

Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Salah oğullarından Osman oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Nizam oğullarından Hasan oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan oğullarından Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan oğullarından Mehmet kızı Hatice	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Paşaoğullarından Şaban oğlu Rasim	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Oruç oğullarından Hasan oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Şuayip oğullarından Osman oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	İsmail Paşaoğullarından Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan Kahyaoğullarından Hüseyin oğlu Molla Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi İmam Hacı Hasan oğlu Tahir	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Arnavutoğullarından Mustafa oğlu Bayram	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kanlıoğullarından Hasan oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan Kahya oğullarından topal Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kanlıoğullarından Hasan oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Malkooğullarından Ahmet oğlu Hüseyin Çavuş	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Recep oğlu Hasan	1	1	

Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Tahir oğlu Osman	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kuyumcuoğullarından Eyüp oğlu Fehim	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Ahmet Osman	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Limanoğullarından Mehmet oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Öykooğullarından Hasan oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numanoğullarından Hasan oğlu Numan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi İsmail oğlu Mahmut	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Tahir oğlu Salih ve Tahir Kayınpederi Bilal	2	2	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kaçanar İsmail	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Şaban oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Parkanoğullarından Çoban İbrahim	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Salahoğullarından Hacı Mehmet Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Deli İsmailoğullarından İbrahim oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kumculardan İbrahim oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numanoğullarından Hasan oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Topaloğullarından Hasan oğlu Mehmet Çavuş	1	1	

Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Salahoğullarından çiftçi Osman oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numan Efendi oğullarından Hasan Ağa	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Kazmaoğullarından Hüseyin oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi İbrahim oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Numan oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Purkanoğullarından Çoban İbrahim	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numanoğullarından Mehmet kızı Hatice	1		1
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	İsmail	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numanoğullarından Çiftçi Hasan oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Deli İsmail oğullarından Hasan oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Oruç oğullarından Hasan oğlu Mehmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kara Bayram oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Salahoğullarından Çiftçi Osman oğlu Recep	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hacı Mehmetoğullarından Tahir oğlu Osman	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Küçükkoğullarından Mehmet oğlu Hasan onbaşı	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Salahoğullarından Çiftçi Osman oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Ahmet oğullarından Çiftçi Osman oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Osman oğlu Yakup	1	1	

Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Deli İsmail oğullarından İbrahim oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Hüseyin oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Salahoğullarından Çiftçi Hacı Mehmet Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Oykoğullarından Hasan oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Araçlardan Recep oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numanoğullarından Çiftçi Hasan oğlu Numan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numanoğullarından Çiftçi Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Arnavutoğullarından Mustafa oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Arnavutoğullarından Mustafa oğlu Bayram	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Numanoğullarından Çiftçi Hüseyin oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Arnavutoğullarından Çiftçi Mustafa oğlu Bayram	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Kanlıoğullarından Çiftçi Hasan oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Kanlıoğullarından Çiftçi Hasan oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Kahyoğullarından Topal Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Malkaoğullarından çiftçi Ahmet oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Pazooğullarından çiftçi Şaban oğlu Rasim	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Kanlıoğullarından çiftçi Hasan oğlu Mehmet Çavuş	1	1	

Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Mehmet oğlu Ahmet	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Topaloğullarından Çiftçi Hasan oğlu Bozok Mehmet Çavuş	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Kaçnaroğullarından çiftçi İsmail oğlu Mahmut	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Sinaboğullarından Hüseyin oğlu Sinab Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Cihanoğullarından çiftçi Hüseyin oğlu Salih	1	1	
Selanik	Drama	Ropçoz	Mesudiye	Bahçecik	Yuvacık	Çiftçi Şaban oğlu Hasan	1	1	
Selanik	Drama	Kavala				Mehmet oğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Kavala	Kızılı			Hasan Pehlivanoğlu Hüseyin	1	1	
Selanik	Drama	Kavala	Selimiye			Mustafa kızı Hatice ve Hürmüz	2		2
Selanik	Drama	Kavala	Selimiye			Amele Sirozlu Ahmet Ağa oğlu Ahmet ve oğlu Mustafa	2	2	
Selanik	Drama	Kavala				Niğbolulu İsmail oğlu Ali	1	1	
Selanik	Drama	Kavala				Giritli Kunduracı Kazım	1	1	
Selanik	Drama	Kavala	Selimiye			Giritli Nuri kızı Nazlı	1		1
Selanik	Drama	Kavala	Kadı Ahmet Efendi M.			Amele ustabaşısı ve tütün Mübayaa Memuru İsmail Hoca vekili Küçük Hasanın İsmail	1	1	
Selanik	Drama	Kavala	Toryan Cami-i Atik M.	Adapazarı	Avadis M.	Mustafa kızı Habibe	1		1
Selanik	Drama	Kavala	Selimiye			Arslan oğlu Aziz ve eşi Hüsnüye	2	1	1
Selanik	Drama	Kavala				Rençber Süleyman oğlu Hasan	1	1	

Selanik	Drama	Kavala	Hamidiye M.		Mustafa Kemal Paşa M.	Tüccar Ali Paşa eşi Hacı Fatma kardeşleri Hacı Şevket ve Mehmet kızkardeşi Gülsüm	2	1	1
Selanik	Drama	Kavala	Hamidiye M.			Tütüncü Nazif oğlu Hüseyin Hüsnü	1	1	
Selanik	Drama	Kavala				Ahmet eşi Gülsüm, oğlu Ali ve kızı Hatice	3	1	2
Selanik	Drama	Sarışaban	Beklemiş	Adapazarı		Tütün çiftçisi Ruşan Çavuş kızı Ünzile	1		1
Selanik	Drama	Sarışaban	Kenez			Çiftçi Durmuş oğlu Ali	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban				Bayram Ali oğlu Mithat Paşa	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban		Adapazarı		Polis Osman eşi Emine, çocukları Nimet, Latife ve Zehra	4		4
Selanik	Drama	Sarışaban		Adapazarı		Hacı Refik eşi Sadık	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban	Beklemiş			Tütüncü Hüseyin oğlu Hacı Süleyman	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban	Beklemiş	Hendek		Çiftçi Ahmet oğlu Abdurrahman	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban	Karagıdırlı			Çiftçi Nuruoğlu Hacı Mustafa oğlu Ali	1	1	
Selanik	Drama	Sarışaban	Darıova	Gevye		Tüccar Recep Lütfi varisleri Salim ve Hasan	2	2	
Yanya				Adapazarı	Müslim Subaşı M.	Ama İbrahim Ağa Varisleri Mustafa, Saime, Zübeyde, İbrahim, Kadri ve Hüseyin	6	4	2
Yanya			Aslanpaşa M.	Adapazarı	Rum Subaşı M.	İbrahim oğlu Suphi	1	1	
Yanya			Loça Yusuf Ağa M.	Adapazarı		Mütevellizade Şemseddin oğlu Salahaddin	1	1	
Yanya						İbrahim oğlu Suphi ve Methi	2	2	
Yanya				Adapazarı	Selim Mehmet M.	İbrahim oğulları Subhi ve Mehdi	2	2	

Yanya					Mustafa Kemal Paşa M.	Yanyalı Ömer	1	1	
Yanya			Yusuf Ağa M.			Milli Emlak Katibi Murat oğlu Cevdet	1	1	
Yanya				İzmit		Haşim oğlu Kutbettin	1	1	
Yanya		Aydonat	Sultan Bayezid M.			Hasan Kalo kızı Üm-mügülsüm	1		1
Yanya		Aydonat				Hayrettin çocukları Hüseyin, Hasan ve Fazile	3	2	1
Yanya		Aydonat		Gebze		Abdüloğlu Esat	1	1	
Yanya		Aydonat		Gebze		Zekeriya oğlu Hayrettin varislerinden Hasan, Hüsnü ve Fazıla	3	2	1
Yanya		Aydonat				Hayrettin kızı Fazile	1		1
Yanya	Preveze		Süleymaniye M.			Çiftçi Hacı Abbas oğlu Mustafa	1	1	
Yanya	Preveze		Süleymaniye M.	Adapazarı		Hacı Abbas kızı Fatma	1		1
Yanya	Preveze		Süleymaniye M.			Kunduracı Salih oğlu Hüsnü	1	1	
Yanya		Koniçe				Polis Memuru Feyzullah kızı İsmet ve oğlu Mustafa	2	2	
Yanya		Koniçe				Fırıncı Haydar oğlu Salih	1	1	
Yanya		Koniçe				Süleyman Sipahi oğlu Habip	1	1	
Yanya		Margliç	Arpiçe N.	Geve		Çiftçi Resul oğlu Adem	1	1	
Yanya	Preveze	Margliç	Arpiçe	Geve		Rençber Kurşakoğullarından Resul oğlu Adem ve Murtaza	2	2	
Yanya	Pazarcığı		Eski Zara N.	İzmit	Bahçecik	Sütçü Şehit İzzet eşi Ayşe	1		1
Yanya		Niğbolu	Müslim	İzmit	Bahçecik	Rençber Abbasoğullarından Hasan oğlu Mehmet	1	1	
						Toplam	863	607	256

C. M. E. P. G. T.
Enregistré le 23 MAI 1925
No. 22,775
Client sub. Dem. des et. Municipales

METROPOLITAIN

اصطفا

اصحاب برادریک باکس دریا باغدی پانار اعطا ایضاً درمیں درمیں مریضی موجب اورمیں اصطفا اولتر۔

تصفیہ طلبنامہ سی

زیرمد واضح الامتیا بن سا ۳۰ کانون لای ۱۹۲۳ کارمیں مبادله متبادلنامہ سی موجبہ آئندہ اولان اموال منقولہ وغیر منقولہ ملک محتاط مبادله قومیسویں مرفیقہ مناقصہ موافق صورتدہ تصفیہ ایضاً سا ایڈرم .

مستدعینک هویتی

اسم و پدرینک اسمی	
اسم	اسم و پدرینک اسمی
لیواس	لیواس
کازاسی	کازاسی
شہری	شہری
کاریسی	کاریسی
لیواس	لیواس
کازاسی	کازاسی
شہری	شہری
کاریسی	کاریسی
صنعتی	

Tasfiye talepnamesi örneği (Ek-1)

Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi (BCA) 130.16.13.02/33-249-8

İsim ve pederinin ismi	İsmail oğlu Veli Efendi	
Memleketi	Livası	Bahr-i Sefid Vilayeti
	Kazası	Sakız Adası
	Şehri	"
	Karyesi	Kaleiçi Mahallesi
Elyevm sakin bulunduđu mahal	Livası	Kocaeli Vilayeti
	Kazası	İzmit
	Şehri	"
	Karyesi	Kozluk Mahallesinde mukim
Sanatı	İzmit zabita belediye memuru	

456
"Έκδοση θα' δειθ. 1"

ΜΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΕΠΙ ΤΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΓΗΣ
ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΟ-ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΠΛΗΘΥΣΜΩΝ

Ασφ. Πρωτοκόλλο: 2321
Ημερομηνία: 6/6/24

VOYAGE RÉGULIER

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΙΣ

Συναρτάται εις τὸν αἰτούντα νὰ μὴ κείνη δήλωναι ἀνεκφιβή ἢ ἀνεπιβεβαιωμένη, διότι ταῦτα θὰ εἶναι ἐπιβλαβὲς διὰ τὰ συμφέροντά του.

DEVLET ARŞIVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
GİZLİLİK BÖLÜMÜ

ΔΗΛΩΣΙΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΕΩΣ

"Ὁ ἀποφαινόμενος παρακολῶ τὴν Μικτὴν Ἐπιτροπὴν νὰ προβῆ εἰς τὴν ἐκ' ἀφελείῃ μου ἐκ καθάρσιον τῆς καίτοι καθορισμένης φανήτου καὶ κινητῆς περιουσίας μου συμφέροντος πρὸς τὴν ἀπὸ 30 Ἰανουαρίου 1923 Ἑλληνο-τουρκικὴν Σύμβασιν περὶ ἀντιλλαγῆς τῶν πληθυσμῶν.

Ι. ΤΑΥΤΟΤΗΣ ΤΟΥ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ

1.) Ὄνοματεπώνυμον طیرانی آدم

2.) Τόπος καταγωγῆς (Πόλις ἢ χωρίον). گیرید ہانیا
Καζάς _____
Σαντζάκι ہانیا

3.) Σημερινὴ κατοικία (ὁδὸς, συνοικία, πόλις ἢ χωρίον, ἀποδιοικήσις ἢ καζάς, νομὸς ἢ σαντζάκι) دارچی روہ گیرید ہانیا

4.) Ἐπάγγελμα صاحب

- 4 -

Tasfiye talepname örneği (Ek-2)

BCA 130.16.13.02/44-40-3 (Tiraki Adem, Girid Hanya, Amele) (Darıca da iskan edilmiştir)

KAYNAKÇA

Arşiv Belgeleri

- Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi (BCA) Muhtelif Mübadele Komisyonu Tasfiye Talepnameleri Fon Kodu: 13.16.13.2 / "Kocaeli ili"

Araştırmalar

- Arı, Kemal, "Bir Tarih araştırma Konusu olarak Mübadele", *Yeniden Kurulan Yaşamlar 1923 Türk-Yunan zorunlu Nüfus Mübadelesi*, Derleyen: Müfide PEKİN, Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, 2005.
- _____, *Büyük Mübadele Türkiye'ye Zorunlu Göç (1923-1925)*, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul, 2008.
- _____, *Türk Ticaret-i Bahriyesi ve Mübadele Gemileri [İzmir'den Bakışla Lozan'dan Kabotaja]*, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yayını, İzmir, 2008.
- Bayındır Goularas, Gökçe, "1923 Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi ve Günümüzde Mübadil Kimlik ve Kültürlerinin Yaşatılması", *Alternatif Politika*, 4/2 (Temmuz 2012).
- Behar, Cem, *Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye'nin Nüfusu (1500-1927)*, Devlet İstatistik Enstitüsü Yayınları, Ankara, 1996.
- Çetin, Necat, "Torbali Nüfus Arşivi Atık Nüfus Esas Defter Kayıtlarına Göre Mübadil Kayıtları Üzerine İnceleme (1927-1932)", *Mübadele Şen Gittik & Yaşlı Döndük, Samsun Mübadele Ve Balkan Türk Kültürü Araştırmaları Derneği Kültür Yayınları Serisi 7*, Samsun, 2011, s.77- 90.
- Çelebi, Ercan, "Mübadillerin Yunanistan'daki Mal Kayıtları ve Muhtelif Mübadele Komisyonu Tasfiye Talepnameleri", *Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergisi (ÇTTAD)*, (2006/Bahar), V/12, s. 35-46.
- Ipek, Nedim, *Mübadele ve Samsun*, TTK, Ankara, 2000.
- _____, "Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü Arşivlerinden Mübadil Göçmenlerle İlgili Defterler", *Tarih ve Toplum*, 144 (Aralık 1995), s.15-18.
- Kurtulgan, Kürşat, "Dokuzuncu İskân Mıntıkası ve Kadro Cetvelleri", *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, s. 411. <http://www.turkiyat.selcuk.edu.tr/pdfdergi/s30/16.pdf>. (E.T.14/05/2013)
- Yıldırım, Onur, "Diplomasi ve Göç Türk-Yunan Mübadelesinin Öteki Yüzü", Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, 2006. *Yeniden Kurulan Yaşamlar 1923 Türk-Yunan Zorunlu Nüfus Mübadelesi*, Derleyen: Müfide PEKİN, Bilgi Üniversitesi Yayını, İstanbul, 2005.